INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE, S.L.
RELACION DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2019

Curso 2018 y anteriores

Curso ene-jul 2019 (F-A)

Cuotas de preinscripcion escolarizada
Cuotas de preinscripcion mixta
Constancia de Estudios s/calif
Constancia especial

Constancia de acreditacion

Examen extraordinario

Constancia de estudios c/calif

Cargo bibliotecario

Servicio de fotocopiado

Certificado

Carta de pasante

Protocolo de titulacién

Curso especial

Curso de titulacion

Otros ingresos apoyos

Intereses bancarios

Incentivo por la compra venta de productos a
Recuperacion de material de enfermeria
Examen global

Credencial Oficial
Constancia de liberacion servicio social

iNsTIUTES
TECNOLAGICO SUPERIOR DE

RIOVERDE

466.00
60,059.00
60,000.00

4,800.00
9,550.00

500.00
2,700.00
6,000.00
1,120.00

110.00

500.00

500.00

500.00
18,000.00

7,000.00
16,000.00
3,480.00
1,327.87
50,000.00
20.00
3,500.00

700.00
700.00



